
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26.01.2023 № 3-Н
г. Петропавловск-Камчатский

О реализации в 2023 году приказа 
Министерства образования 
Камчатского края от 07.02.2020 
№ 135 «Об утверждении Порядка 
признания организаций, 
осуществляющих образовательную 
деятельность и иных действующих 
в сфере образования организаций, а 
также их объединений 
региональными инновационными 
площадками в Камчатском крае»

В целях совершенствования деятельности региональных инновационных 

площадок в Камчатском крае и в соответствии с резолюцией краевого 

августовского совещания работников образования Камчатского края 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить на период по 31.12.2023 года действие частей 

5-11 Порядка признания организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность и иных действующих в сфере образования организаций, а также их 

объединений региональными инновационными площадками в Камчатском крае, 

утвержденного приказом Министерства образования Камчатского края от 

07.02.2020 № 135 «Об утверждении Порядка признания организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность и иных действующих в сфере 

образования организаций, а также их объединений региональными 

инновационными площадками в Камчатском крае».



2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 

опубликования.

И.о. Министра

Сертификат: 22B5C8035FAA50F7F372ADC350C2F9E7
Владелец:     Орешко Евгения Константиновна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

Е.К. Орешко


